Objeto: 

Contratação de pessoa física e/ou pessoa jurídica para o fornecimento de hortifrutigranjeiros, provenientes da 

agricultura familiar para atender ao hospital municipal, UBSF’s, casa de apoio e eventos das secretarias. Valor 

global de R$ 10.342,60 (Dez mil trezentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos). Data de assinatura do 

contrato: 20/08/2015 e Vigência do contrato: 31/12/2015. – Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente 

CPL.